关于公布 2019 年全国高等学校物理基础课程青年教师讲课

比赛（浙江赛区）获奖名单和推荐参加华东地区高等学校物

理基础课程青年教师讲课比赛的通知

2019 年 1 月到 4 月，浙江省各高校开展了 2019 年全国高等学校

物理基础课程青年教师讲课比赛（浙江赛区）的选拔和推荐工作。2019

年 5 月 10-12 日在浙江师范大学举办了全省参赛物理教师讲课比赛环

节，组委会组织了省内外专家进行了评审。专家组通过听课和提问环

节，从课件内容和组织、教学语言与教态、教学特色等多方面对参加

比赛的青年教师进行了独立地评价。最后，组委会根据所有评审专家

提交的评审积分排序，评选出浙江省高校物理基础课程青年教师讲课

比赛的特等奖获得者 2名、一等奖获得者 5名和二等奖获得者 12名，

并确定其中两名特等奖获得者代表浙江省高校参加华东地区高等学

校物理基础课程青年教师讲课比赛。至此，2019 年青年教师讲课比

赛(浙江赛区)工作顺利完成。

现将 2019 年全国高等学校物理基础课程青年教师讲课比赛（浙

江赛区）获奖者名单和推荐参加华东地区高等学校物理基础课程青年

教师讲课比赛名单公布如下：

奖项 单位 姓名

特等奖
嘉兴学院 王禹

浙江大学 郑 远

一等奖
浙江工业大学 张庆彬

湖州师范学院 张天声

杭州电子科技大学信息工程

学院
喻梅凌

温州大学 罗海军

浙江工业大学之江学院 徐天宁

二等奖

温州医科大学 林维豪

浙江理工大学 程琳

杭州电子科技大学 黄华

台州学院 李灵杰

绍兴文理学院 施碧云

杭州师范大学 贺喜

宁波大学 林冬冬

浙江水利水电学院 黄世娟

浙江大学城市学院 周艳微

丽水学院 卫华荣

中国计量大学 乔宪武

杭州医学院 袁伟

浙江省物理学会

浙江省高等学校物理学类教学指导委员会

2019年 5月 12日

	关于公布2019年全国高等学校物理基础课程青年教师讲课比赛（浙江赛区）获奖名单和推荐参加华东地区高等学校物理基础课程青年教师讲课比赛的通知